
Kontakte der Pfarrei Düdingen 
 
 

Pfarramtsekretariat     

 Chantal Zahnd, Nicole Gugler kath.pfarramt@pfarrei-duedingen.ch 026 492 96 20 Duensstr. 2 

     

Pfarradministrator     

Pater Paulin Monga wa Matanga paulin.monga@kath-fr.ch 079 750 99 95  

     

Seelsorgeteam     

Pfarreiseelsorger Ruedi Bischof ruedi.bischof@pfarrei-duedingen.ch 026 493 46 25 Duensstr. 2 

Priester Volodymyr Horoshko volodymyr.horoshko@kath-fr.ch 079 630 12 46 Brugerastr. 44 

Priester Josef Güntensperger kath.pfarramt@pfarrei-duedingen.ch 026 492 96 20 Duensstr. 2 

Pfarreiseelsorger Dr. Christoph Riedo christoph.riedo@bluewin.ch 026 493 36 53 Duensstr. 2 

Pfarreiseelsorgerin Rosmarie von Niederhäusern rosmarie.vonniederhausern@kath-fr.ch 079 649 50 74 Duensstr. 2 

     

Missionsbrüder     

 des hl. Franziskus cmsf.duedingen@bluewin.ch 026 493 12 35 Garmiswil 7, PF 183 

     

Sakristan/in     

 Christine Bütikofer 
Elmar Hayoz  

 079 404 75 60 
079 761 07 63 

Berg 52, 3185 Schmitten 
Jetschwil 14 

     

Organisten     

 Regula Roggo 
Alice Zosso 

regula.roggo@sensemail.ch 
alice.zosso@bluewin.ch 

026 493 47 62 
026 496 36 07 

Bundtels 14 
Panoramaweg 31, 1717 St. Ursen 

     

Begegnungszentrum     
Reservationen:  
Mo., Mi., Do:  
12.45-13.45 + 19.00-20.00 Uhr  
Freitag: 09.00-10.00 Uhr 

Fernanda Santos 
 

begegnungszentrum@pfarrei-
duedingen.ch 

079 670 39 64 Horiastr. 1 

     

Pfarreirat     
Personal, Kirche, Pfarrhaus,  Canisia Aebischer  canisia.aebischer@rega-sense.ch 026 493 28 38 Ottisbergstr. 3 

Liegenschaften, Kapellen, 
Einsiedelei 

Alexander Ayer alexander.ayer@duedingen.ch  079 279 34 65 Starenweg 3 

Verwaltung, Finanzen, Pastoral-
gruppe 

Yvette Haymoz 
Präsidentin 

yvette.haymoz@bluewin.ch 079 411 26 11 Schlattli 1 

Pfarrvereine, Jugend, Kapellen, 
Kultur 

Bernadette Jungo fblf@gmx.ch 026 493 10 67 Weiermattweg 14 
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BZ, Friedhof, 
Friedhofskommission, Grotte 

Hugo Roggo 
Vizepräsident 

hugo.roggo@sensemail.ch 026 493 28 05 Weiermattweg 19 

     

Pfarreiverwaltung     

 Antonia Janser pfarreiverwaltung@pfarrei-duedingen.ch 026 492 96 20 Duensstr. 2 

     

Pastoralgruppe     

 Elisabeth Stritt  026 493 29 38 Riedlistr. 23 

     

Vereine und Gruppen        

Besucher-Kontakt-Gruppe Anne-Marie Poffet  079 467 82 79 Sagerainstrasse 7 

Cäcilienchor Rita Aeby rita.aeby@rega-sense.ch 026 493 30 07 Riedlistrasse 32 

Forum für das Alter Emil Stöckli  026 493 18 95 Alfons-Aeby-Str. 12 

Frauengemeinschaft FGD Bernadette Jungo  026 493 13 75 Hinterbürg 6 

Gardistenverein Flavio Catillaz  079 733 11 43 Bühl 33, 1716 Plaffeien 

Kränzlitrachten Claudia Julmy cjulmy1@bluewin.ch 079 623 32 85 Jetschwil 41 

Landfrauenverein Nathalie Zosso  079 679 87 59 Velgaweg 6 

Missionsgruppe Ursula Jungo   Bonnstrasse 41 

Musikgesellschaft Markus Herrmann info@mgduedingen.ch 079 452 85 66 Postfach 171 

Verein historische Uniformen Eugen Aebischer uniformen@bluemail.ch 026 493 27 58 Rächholderstrasse 12 

Vinzenzverein Kurt Aebischer  026 493 28 34 Chännelmattstrasse 10 

     
Jugend     

Jubla Aline Ledermann  075 413 85 70 Vullyweg 24 

Jugendarbeiter Christoph Fröhlich christoph.froehlich@duedingen.ch 026 493 46 42  

Ministranten Rosmarie von Niederhäusern rosmarie.vonniederhausern@kath-fr.ch 079 649 50 74 Duensstr. 2 

Pfadi Fabian Messerli al@pfadiduedingen.ch 079 911 46 13 Stersmühlestr.12,  
1734 Tentlingen 

     

Katechese     
 

    

8H c Ruedi Bischof  ruedi.bischof@pfarrei-duedingen.ch  026 493 46 25  Duensstr. 2  

6H c, d + 7H b Edith Fasel  edithfasel@gmail.com  079 641 60 61  Obertswilstr.61  
1735 Giffers  

2H + 6H a, 7H a, c Isabelle Hauswirth  
 

076 426 13 96 Mariahilf 13  

4H a, b, c + 5H c, d  Brigitte Kaufmann 
 

079 536 55 10 Amselweg 6 
1793 Jeuss 

8H a, b Christoph Riedo  christoph.riedo@bluewin.ch  026 493 36 53  Duensstr. 2  
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3H a, b, c, d + 5H a, b + 6H b Karin Schelker  karin.schelker@csholz.ch  079 604 74 37  Austr. 19, 3205 Gümmenen  

Orientierungsschule  Ruedi Bischof  
Christoph Riedo  
Andrea Neuhold-Rotschädl  

ruedi.bischof@pfarrei-duedingen.ch  
christoph.riedo@bluewin.ch  
andrea.neuhold@kath-fr.ch  

026 493 46 25  
026 493 36 53  

Duensstrasse 2  
Duensstrasse 2  
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